kaina EUR                        

su PVM 

Gamin-

tojas 

2 
Reagentai RPR 

agliutinacijos 

testo atlikimui 

rink. 12  

56,00 56,00 58,80 672,0

0 

705,60 Cormay, 

6-256 

mailto:asta.m@diamedica.lt

1 pirkimo dalis. Bendra pasiūlymo kaina   EUR  su  PVM  – 705,60 (septyni šimtai penki eurai ir 

šešiasdešimt centų).  

PVM (5 proc.) EUR – 33,60  (trisdešimt trys eurai ir šešiasdešimt centų). 

2 pirkimo dalis 

Pirki

mo  

dalies 
Nr.  

Prekių  pavadinimai 
Mato 

vnt. 

Numatomas 
poreikis 36 

mėn. 

Mato 

vnt. 

kaina, 

Eur, be